
p
lo

vá
čk

y 
/ 

st
av

o
zn

ak
y 

/ 
so

n
d

y 
/ 

e
le

kt
ro

d
y 

CONTRA spol. s.r.o.  |  Nádražní 1297/19, Brno - Šlapanice 664 51 |  zapsaná v OR u KS Brno, oddíl C, vložka 6336 
www.contra-brno.cz  |  email: contra-brno@contra-brno.cz  |  Tel.: +420 543 210 046  |  Fax.: +420 543 242 712 
Bankovní spojení: Komerční banka Brno – město, č.ú.: 1868042621/0100  |  IČO: 46961402  |  DIČ: CZ46961402 

Společnost Jola má více než 60 let zkušeností v oblasti výroby a 
distribuce vysoce kvalitních produktů. 
 
Produktová řada zahrnuje řešení pro automatizační techniku, stavební -  
inženýrské aplikace a ochrana životního prostředí. 

Měření hladiny a úniku kapalin 

Řízení čerpadla, ochrana proti přeplnění a běhu nasucho, indikace úrovně 
hladiny ( voda, odpadní vody, kapalnéh chemikálie, oleje a uhlovodíky 

Měření a řízení hladiny 

Monitoring serverových místností a čistých prostor (např. pod dvojitou 
podlahou), monitoring chemických skladišť a skladů paliva a jiné 

Detekce úniku kapalin 

Stavoznaky 

Plováky Ponorné sondy Elektrodové ovládání 

Plovákové 
spínače 

Dle aplikace a detekovaného média je možné vybírat z detektorů 
na kapacitním a nebo induktivním principu detekce a v provedení 
do výbušného prostředí.   



CONTRA spol. s.r.o.  |  Nádražní 1297/19, Brno - Šlapanice 664 51 |  zapsaná v OR u KS Brno, oddíl C, vložka 6336 
www.contra-brno.cz  |  email: contra-brno@contra-brno.cz  |  Tel.: +420 543 210 046  |  Fax.: +420 543 242 712 
Bankovní spojení: Komerční banka Brno – město, č.ú.: 1868042621/0100  |  IČO: 46961402  |  DIČ: CZ46961402 

Certikakace 

p
lo

vá
čk

y 
/ 

st
av

o
zn

ak
y 

/ 
so

n
d

y 
/ 

e
le

kt
ro

d
y 

detekce kondenzátu na potrubí v chlazených prostorách 

Detekce kondenzátu 

řízení strojů, řízení ventilů, ukazatel polohy, bezpečnostní vypnutí čerpadla 
a jiné aplikace pro automatizaci výroby 

Limitní smínače 

Senzor FTS / KO-1 je flexibilní PCB, které může být přilepeno na měděné trubky,  
nebo kovový povrch. Na zadní straně senzoru  je naneseno adhezivní činidlo a 
ochranný film. 
 
Snímač funguje jako vodivý článek. Vodivost se měří za použití střídavého 
proud, aby se zabránilo korozi a polarizačnímu efektu. 
 


